



**WODOCIĄGI KIELECKIE Sp. z o.o.**

**ul. Krakowska 64, 25-701 Kielce**

tel.: +48 41 36 531 00; fax: +48 41 34 552 20;

e-mail: wodkiel@wod-kiel.com.pl

REGON 290856791

NIP 959 116 49 32

Sąd Rejonowy w Kielcach X Wydział Gospodarczy KRS 0000147680

Kapitał zakładowy: 56 839 992 zł

Kielce, dn. 29.03.2022r.

## **TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w oparciu o Regulamin udzielania zamówień w Spółce „Wodociągi Kieleckie” Sp. z o.o. w Kielcach dla zamówień do których nie ma zastosowania ustawa Pzp (dalej zwanego: Regulamin) pn. „Ochrona obiektów na terenie Spółki „Wodociągi Kieleckie”

Nr sprawy: KML- 10/2022 (ID 588877)

Zamawiający Spółka „Wodociągi Kieleckie” Sp. z o.o. informuje, iż w dniach 23-24.03.2022r wpłynęły zapytania dotyczące zapisów SIWZ w ww. postępowaniu o następującej treści cyt.:

### **I. Pytanie**

1. Czy Zamawiający dopuszcza składanie ofert na jedną lub wszystkie części zamówienia?
2. Proszę o udostępnienie załączników w wersji edytowalnej.

### **Odpowiedź:**

- ad.1. Zamawiający wskazuje, iż zgodnie z treścią zapisów w rozdz. II pkt 3.5. SIWZ Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. Wykonawca może złożyć jedną ofertę dla każdej części zamówienia. Zamawiający nie określa maksymalnej liczby części możliwych do udzielenia temu samemu Wykonawcy.
- ad.2. Pod adresem <https://platformazakupowa.pl> są zamieszczone załączniki w wersji edytowalnej.

### **II. Pytanie**

- proszę o wykaz urządzeń podlegających konserwacji w obiektach (typy i ilości)
- czy zamawiający posiada kody serwisowe/administratora?
- czy zamawiający posiada aktualną dokumentację techniczną zainstalowanych systemów?
- czy zamawiający posiada pliki źródłowe, kopie konfiguracji zainstalowanych systemów?
- czy zainstalowane systemy są/były konserwowane i z jaką częstotliwością?
- czy zainstalowane systemy są sprawne?
- jaki jest sposób rozliczania prac/wezwań serwisowych?
- czy jest dostęp do wszystkich zainstalowanych urządzeń przy użyciu drabiny?
- czy dostęp do urządzeń wymaga podnośnika?

## Odpowiedź:

### 1. Zamawiający informuje, że w zakresie Części I:

tiret pierwsze –

Konserwacji w obiektach Oczyszczalni Ścieków "Sitkówka" w Nowinach podlegać będą:

- System telewizji przemysłowej z podglądem z 6 kamer z możliwością rozbudowy,
- System sygnalizacji włamania (67 szt. czujek ruchu, 6 szt. koncentratorów RIO, 4 szt. manipulatorów)
- System kontroli dostępu na centrali (czytniki 3szt).

tiret drugie – Zamawiający posiada kody serwisowe/administradora.

tiret trzecie – Zamawiający posiada aktualną dokumentację techniczną zainstalowanych systemów

tiret czwarte – Zamawiający posiada pliki źródłowe, kopie konfiguracji zainstalowanych systemów

tiret piąte – Zainstalowane systemy są/były konserwowane (co 3 miesiące).

tiret szóste – Zainstalowane systemy są sprawne.

tiret siódme – Zasady rozliczeń pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą będą prowadzone zgodnie z treścią zapisów SIWZ

tiret ósme – Do wszystkich zainstalowanych urządzeń jest dostęp przy użyciu drabiny.

tiret dziewiąte – Dostęp do urządzeń nie wymaga podnośnika.

### 2. Zamawiający informuje, że w zakresie Części II:

tiret pierwsze –

Konserwacji w obiektach Spółki podlegać będą:

- System telewizji przemysłowej z podglądem z 33 kamer,
- System sygnalizacji włamania (111 szt.- czujki ruchu, 155 szt. - kontaktrony, 21 szt. - centrala alarmowa/radiolinia, 4 szt. - panel operatorski, 10 szt. – manipulator, 9 szt. lampa+syrena )

tiret drugie – Zamawiający posiada kody serwisowe/administradora.

tiret trzecie – Zamawiający posiada aktualną dokumentację techniczną zainstalowanych systemów

tiret czwarte – Zamawiający posiada pliki źródłowe, kopie konfiguracji zainstalowanych systemów

tiret piąte – Zainstalowane systemy są/były konserwowane (co 3 miesiące).

tiret szóste – Zainstalowane systemy są sprawne.

tiret siódme – Zasady rozliczeń pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą będą prowadzone zgodnie z treścią zapisów SIWZ

tiret ósme – Do wszystkich zainstalowanych urządzeń jest dostęp przy użyciu drabiny.

tiret dziewiąte – Dostęp do urzędzeń nie wymaga podnośnika.

### **III. Pytanie**

Czy wykonawca ma zatrudnić do realizacji zamówienia ponad 50 % pracowników, będących osobami niepełnosprawnymi?

#### **Odpowiedź:**

Tak. Zamawiający wskazuje, iż zgodnie z zapisami SIWZ, wymaga aby Wykonawca zatrudniał ponad 50% pracowników, będących osobami niepełnosprawnymi w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 573).

### **IV. Pytanie**

Zamawiający postawił następujący warunek udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej: "3) aby Wykonawca zatrudniał ponad 50 % pracowników, będących osobami niepełnosprawnymi w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U z 2021 r. poz. 573)"- w nawiązaniu do niniejszego warunku bardzo proszę o informację czy w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia wystarczające będzie spełnienie niniejszego warunku tylko przez jednego z członków konsorcjum?

#### **Odpowiedź:**

Nie. Zamawiający nie dopuszcza aby w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, spełnienie warunku udziału w postępowaniu przez Wykonawcę w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej zatrudniał ponad 50% pracowników, będących osobami niepełnosprawnymi w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 573) spełniał tylko jeden z członków konsorcjum.

W pozostałym zakresie SIWZ i załączniki do niej załączone pozostają bez zmian.

Pytania, które wpłynęły do Zamawiającego na mniej niż 4 dni robocze przed terminem składania ofert, Zamawiający pozostawia bez odpowiedzi.

PROKURENT  
Dyrektor ds. Ekonomicznych  
GŁÓWNY KSIĘGOWY  
*mgr Władysław Karol Jacewicz*

*28.01.2021*  
*si*